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Sprawozdanie z Zebrania Zwyczajnego Samorządu Doktorantów Polskiej Akademii Nauk 

 

28 listopada 2017 roku w Instytucie Archeologii i Etnologii PAN w Warszawie odbyło się Zebranie 

Zwyczajne Samorządu Doktorantów PAN. Głównym celem zebrania było udzielenie absolutorium 

dotychczasowej Radzie Samorządu Doktorantów PAN oraz wybór nowych członków Rady SD PAN. 

W czasie zebrania przedstawiono działania dotychczasowej Rady SD PAN: 

 W minionym roku akademickim zorganizowano 5 spotkań z cyklu PANel wiedzy. Spotkania 

te mają charakter integracyjno-popularyzatorski oraz służą promocji aktywności naukowej 

doktorantów PAN.  

 Rada czynnie angażowała się w toczącą się debatę publiczną na temat reformy szkolnictwa 

wyższego. We współpracy z zespołem prawnym powstały dwa dokumenty: odniesienie się 

studentów do projektu Ustawy 2.0 oraz dokument zawierający opinie doktorantów na temat 

pożądanego kierunku zmian. W duchu debaty zorganizowano I Konferencję Samorządu 

Doktorantów PAN. 

 Rada uczestniczyła w organizacji konkursu PROPAN 

Po udzieleniu absolutorium dotychczasowej Radzie, zostali wybrani nowi członkowie SD PAN. W 

skład nowej Rady SD PAN na kadencję 2017/2018 wchodzą:  

 Wydział I – Zbigniew Kubiatowski 

 Wydział II – Karolina Goś 

 Wydział III – Anna Domalska 

 Wydział IV - Karolina Gabor – Siatkowska 

 Wydział V – Łucja Wiktorowska 

Po przegłosowaniu nowego składu Rady SD PAN zostały ustalone, w formie Uchwały 

Kompetencyjnej, zadania na nadchodzący rok. Poza kontynuacją dotychczasowych działań Samorządu 



powstała obejmą one inicjatywę, aby we współpracy z zespołem prawnym, opracować i przesłać do 

Samorządów wszystkich Instytutów PAN broszury informacyjne związane z reformą szkolnictwa 

wyższego. W trakcie zebrania zachęcano także doktorantów do wnioskowania o Stypendium Prezesa 

PAN. 

Wszelkie informacje dotyczące pracy SD PAN można znaleźć na stronie internetowej 

www.samorzaddoktorantow.pan.pl.  

 

Łucja Wiktorowska 

http://www.samorzaddoktorantow.pan.pl/

